
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

B ADMINISTRIM ~7’~VENDIM I BASENIT War
~ SHKLJMB -SEM#.

Nr. S
joateme o/t~OL .~ctfr

Nr. 2, date 2 1.02.2024

PER

MIRATIMIN E LEJES “PER KRYERJE SHPIMI NENTOKESOR
PER NXJERRJE UJI (PUS-SHPIMI)”

SUBJEKTIT “MALVINA JANI

Ne mbeshtetje të pikes 2, nenit 50, të ligjit nr.111/2012, “Per menaxhimin e
integruar të burimeve ujore”, të ndryshuar, vendimit nr.550, date
15.7.2020, të Keshillit të Ministrave, “Per miratimin e formulareve të

kerkeses per miratimin, në parim, per dhenien me konces ion të perdorimit

te burimit ujor, e lejes/autorizimit per perdorim burimi ujor~, veprimtart
ndertimore në brig/e, veprimtari në shtratin e burimit ujor, shkarkime të

lengshme, perdorimin dhe rz~erdorimin e ujërave te perdorura, te ndotura,
te dokumenteve shoqeruese, te procedures së shqyrtimit e të vendimmarrjes
dhe të afateve të vlefshmerise së lyre”, me propozimin e Agjencise së
Menaxhimit te Burimeve Ujore, Këshilli i Basenit Ujor Seman,

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes per kryerje shpimi nentokesor per nxjerrje uji (pus
shpimi), subjektit “Malvina Jani”, me vendndodhje Njesia
Administrative Ballagat Lushnje Qarku Fier.

2. Treguesit paraprak jane si me poshte:

Vendndodhja e percaktuar per pus-shpimin sipas KRGJSH
- X— 480269.7 ; Y 4540238.4 ; Z= 184 m.m.n.d
- Prurja e kerkuar: Q= 0.5 1/sek
- Qellimi i perdorimit: Per ujitje.
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Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore
këtij vendimi.

per zbatimin e

Ky vendim hyn në fuqi pas zbardhjes formalisht dhe njoftimit te
subjektit te interesuar.
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